确保施工各阶段的报批、评审、验收通过。 

二、合同工期 

详见响应文件，工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数不一致

的，以工期总日历天数为准。 

三、质量标准 

设计质量标准：达到《建筑工程设计文件编制深度规定》中有关施工图的深

度要求及本工程涉及的相关专业设计规范；满足使用功能要求。 

工程质量标准： 达到《建筑工程施工质量验收统一标准》及各专业工程施

工质量验收规范。工程质量一次性验收合格 100%。 

四、签约合同价与合同价格形式 

1.签约合同价为： 

人民币(大写)：贰佰壹拾柒万陆仟柒佰贰拾肆元壹角贰分（¥2176724.12 元

）；本合同履行过程中如遇国家增值税税率发生变动，双方同意就本合同项

下的服务以不含增值税价格作为开具增值税专用发票的基础并相应调整支付

金额，具体增值税款以届时生效的税收法律法规要求为准 

其中： 

设计(大写) ：详见响应文件。 

施工(大写) ：详见响应文件。 

2. 合同价格形式:总价合同。除根据合同约定的在工程实施过程中需进行增

减的款项外，合同价格不予调整，暂列金额、专业工程暂估价，材料和工程

设备暂估价按实调整，设计费闭口包干，工程施工费结算价不超批复相应费